Retribuțiunile sânt cele fasonate în coala B. și salariul dela stat.

Concurenții sânt obligați a se prezenta în parohie și a satisface prescrierilor legale.

Cererile de concurs se vor înainta în termenul de mai sus consistorului diecezan din **Cluj**.

Cluj, din ședința consistorului ca senat bisericesc ținută la 5/18 August 1922.

Consistoriul eparhial ort.-rom.

Nicolae Ivan
episcop

Nr. 316—1922.

(189) 3—3

Concurs

Pentru ocuparea posturilor de paroh din parohiile de clasa a III-a **Dobricel**, **Esc** și **Selișca** cu filiile **Câscău** și **Vad** prin această se publică concurs cu termen 30 zile computat dela prima lui apariție în ziarul «Telegraful Român».

Emolumentele, împreunate cu fiecare dintre aceste posturi, sânt cele fasonate în coala B. pentru întregirea dotațiunei preoțști prin ajutor de stat.

Concurenții au a-și înainta petițiunile concursuale, instruite cu documentele lor prescrise, la subsemnatul oficiu protopresbiteral în termenul deschis, amintit mai sus, și a se prezenta în vre-o Duminică ori sărbătoare — pelângă prealabila incunoștințare a protopresbiterului concurent — la biserica parohială din aceste comune spre a se face cunoscuți poporului.

Dej, 3/16 Septembrie 1922.

Oficiul protopresbiteral al tractului ort. român Dej, în înțelegere cu comitetele parohiale competente.

Teodor Herman
protopresbiter.

CLOPOTE

Pentru biserici în toate mărimile, garanție 50 ani cu :- prețul de Lei 75 kgr. :-

Reprezentantul pentru Ardeal:
Silviu Popescu Sibiu, str. Groapei 15.